
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Nr.____Prot. Berat, më __.03.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik " Euro-Alb "sh.p.k me NIPT K66613407H

Me adresë : Rruga e Kosovareve Pall. TID shk.2 ap 5 Tirane

Procedura e prokurimit “ Kërkesë për propozim ” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-05763-01-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)

" Blerje material elektrike"

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i realizimit është nga data e

nënshkrimit të kontratës deri 31.12.2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 04 Shkurt .2019] [Numri 5].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet X , oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë 2 (Dy) ofertues me vlerë përkatëse të ofruar:

1. “EURO ALB” shpk me NIPT K66613407H dhe

- Vlera e ofertes - 1522100 (njemilion e peseqind e njezet e dy mije e njeqind)leke

pa tvsh.

2. VASAA” shpk me NIPT J62903470T dhe

- Vlera e ofertes 1350500 (njemilion e treqind e pesedhjete mije e peseqind) leke pa

tvsh .

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. VASAA” shpk me NIPT J62903470T

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nga kontrolli nga ana e KVO i DST rezultoi se ky operator i kishte te gjitha dokumentat ne



rregull, por ky operator nuk u paraqit brenda 2 diteve nga data e hapjes se tenderit per te

dorezuar mostrat e materialeve te kerkuara

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik

1. “"EURO ALB” shpk me NIPT K66613407H dhe me oferten 1 522 100 (njemilion e

peseqind e njezet e dy mije e njeqind)leke pa tvsh., është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimeve Publike, sigurimin e

kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (Pese ) ditëve nga dita e marrjes

/ publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç parashikohet ligjin nr. 9643

dt.20.11.2006 "Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr 914 dt.29.12.2014 “Per

miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.02.2019

Ankesa ka pasur dhe ka ardhur ne ndermarrjen tone date 19.02.2019 dhe eshte kthyer pergjigje

ne daten 21.02.2019 operatorit qe u ankua dhe eshte bere rivlersimi ne daten 25.02.2019.

TITULLARI/DREJTORI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FLORJAN MALAJ


